
Financieel verslag per 08-03-2017
Naam Bakx Installatiebedrijf B.V. i.f.

Bewindvoerder mr. K.E.H. de Klerk VDT

Rechter-Commissaris mw mr. M.D.E. van der Borst-Leppens (voorheen mr. T.J. van Gessel)

Insolventienummer C/02/16-23S - 16/477F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 25.000,00€                           -€                                 

 - Handelsnaam -€                                      -€                                 

 - I.E. Rechten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

25.000,00€                        

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

c  - Vervoermiddelen -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: Kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden -€                                      -€                                 

 - OHW -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 2.675,81€                             -€                                 

 - Pré-sursèance van betaling 7.362,67€                             

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

10.038,48€                        

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank -€                                      

-€                                   

7. Overige baten

 - Bankrente 33,96€                                  

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties 463,12€                                

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                      

 - Boedelbijdrage(-n) 6.984,18€                             1.266,80€                        

 - -€                                      -€                                 

7.481,26€                          

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 

geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 8-3-2017



Totaal vrij actief 42.519,74€                        1.266,80€                        

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw 41.655,00€                           -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden 45.323,76-€                           -€                                 

Subtotaal 3.668,76-€                             -€                                 

3.668,76-€                          

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

-€                                   

Totaal gebonden actief 3.668,76-€                          -€                                 

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 33.345,00€                           -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      

Subtotaal 33.345,00€                           

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                      

33.345,00€                        -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                      

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 33.345,00€                        -€                                 

Totaal actief 72.195,98€                        1.266,80€                        

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten bewindvoerder 36.992,70-€                        6.420,22-€                        

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 1.145,49-€                          198,45-€                           

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 8-3-2017



2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf sursèance van betaling (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na sursèance van betaling -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten 1,78-€                                 120,49-€                           

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

38.139,97-€                        6.739,16-€                        

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 72.195,98€                        

Totaal B (incl. BTW) 38.139,97-€                        

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                   

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 34.056,01€                        

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten bewindvoerder -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf sursèance van betaling (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na sursèance van betaling -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

-€                                   -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.266,80€                        

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 6.739,16-€                        

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

5.472,36-€                        

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 5.472,36-€                        

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 34.056,01€                           

2. Nagekomen baten (rente) -€                                      

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 5.472,36€                             

39.528,37€                        

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                   

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 39.528,37€                        

Af: ingediende preferente vorderingen 47.223,29€                           

Af: ingediende concurrente vorderingen 187.204,79€                         

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                      

Voorlopig tekort 194.899,71-€                      

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 8-3-2017



Pagina 4 Bijlage 1

Sursèance van betaling van Bakx Installatiebedrijf B.V. i.f.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL77 ABNA 046 025 2631

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20161003

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL27RABO0300602375/BIC/RABONL2U/NAME/BAKX 

INSTALL. B.V./REMI/overboeking saldo rek.             NL27RABO0300602375 

Bakx            op verzoek curator/EREF/NOTPROVIDED 7.988,33 7.988,33 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20161017

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL10ABNA0510090885/BIC/ABNANL2A/NAME/PCM 

BAKX/REMI/Betaling facturen Multimate / Sell iz Bakx/EREF/NOTPROVIDED -126,67 -126,67 21,63-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20161024

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL88RABO0142062634/BIC/RABONL2U/

NAME/HNVI/REMI/Decl. 2016T184 / taxatiekosten Bakx 

i.f./EREF/NOTPROVIDED -1.754,50 -1.754,50 304,50-            17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

20161026

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL81ABNA0444658645/BIC/ABNANL2A/

NAME/QUALITY NETWORK PROD/REMI/Decl. 62891 / telecom 

werkzaamheden  /EREF/NOTPROVIDED -111,32 -111,32 19,32-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20161103

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL81ABNA0444658645/BIC/ABNANL2A/

NAME/QUALITY NETWORK PROD/REMI/Decl. 63341 / ICT 

werkzaamheden/EREF/NOTPROVIDED -907,50 -907,50 157,50-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20161104

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL36RABO0181219948/BIC/RABONL2U/

NAME/ST. BEHEER DERDENGELDEN/REMI/materiele en 

immateriele activa   /EREF/NOTPROVIDED 100.000,00

Inventaris 33.345,00 37d OB 14 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

Voorraad 30.385,00 37d OB 8  Gebonden actief: Opbrengsten (on)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

Rollend materieel 11.270,00 37d OB 8  Gebonden actief: Opbrengsten (on)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

Goodwill 25.000,00 37d OB 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

20161108

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL37ABNA0450659372/BIC/ABNANL2A/

NAME/ABN AMRO BANK NV RM FR R/REMI/BHG A06 / 

Inventaris voorraad Bakx/EREF/NOTPROVIDED (cfr mail 2nov16) -38.086,86

Afdracht bruto (xls bij mail 2nov16) -45.323,76 8  Gebonden actief: Af: rechten van derden m.b.t. (on)roerende goederen [58 lid 1 Fw]

Boedelbijdrage 5.484,18 951,80            7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

Bijdrage in taxatiekosten (let op te hoog / correctie volgt) 1.752,72 184,01            17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

-38.086,86

20161122

ABN AMRO Bank N.V.               Open.kst.rekg              

20,00Rekening                    1,94 -21,94 -21,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20161222

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL55RABO0160549779/BIC/RABONL2U/

NAME/V.D. BUIJS INSTALL. B.V./REMI/inzake Bakx 

boedelbijdrage verkochte/verpande 

debiteuren/EREF/NOTPROVIDED 1.500,00 1.500,00 315,00            7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

20161222 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170103

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE               

61,72C 61,72 61,72 ?? 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 8-3-2017



Pagina 5 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20170117

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL45RABO0181219980/BIC/RABONL2U/

NAME/VDT/REMI/Decl. 119971 / TT1 salaris curator iz Bakx 

i.f./EREF/NOTPROVIDED -36.992,70 -36.992,70 6.420,22-         17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

20170124

/TRTP/SEPA 

Overboeking/IBAN/NL66ABNA0411349600/BIC/ABNANL2A/NA

ME/WA HIENFELD BV/REMI/Rel V0032885 V0032885 

GFC1396024 Polis DL221975 Bakx 

Installatie/EREF/TK000001724155 463,12 463,12 ?? 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170125 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 ?? 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170206

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL69RABO0160576784/BIC/RABONL2U/

NAME/J.A.M. VERSCHUREN-/REMI/Bakxi.f./debiteuren/Fam. 

Verschuren/EREF/NOTPROVIDED 83,88 83,88 ?? 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20170206

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL69RABO0160576784/BIC/RABONL2U/

NAME/J.A.M. VERSCHUREN-/REMI/Bakxi.f./debiteuren/Fam. 

Verschuren/EREF/NOTPROVIDED 91,49 91,49 ?? 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20170206

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL68RABO0160534704/BIC/RABONL2U/

NAME/E.L.M. FRIJTERS EO/REMI/bakx i.f/debiteuren/dhr 

e.frijters/EREF/NOTPROVIDED 40,84 40,84 ?? 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20170206

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL67INGB0004856380/BIC/INGBNL2A/N

AME/Hr J C Huijbregts/REMI/Bakx i.f. / debiteuren / Dhr. J. 

Huijbregts/EREF/ISS1103499 91,49 91,49 ?? 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20170206

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL69RABO0160576784/BIC/RABONL2U/

NAME/J.A.M. VERSCHUREN-/REMI/Bakxi.f./debiteuren/Fam. 

Verschuren/EREF/NOTPROVIDED 34,17 34,17 ?? 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20170206

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL13INGB0001654218/BIC/INGBNL2A/N

AME/De heer C N Oomen en Mevr A J M Oomen-van 

Gils/REMI/Bakx i.f. / debiteuren/fam.oomen gecorrigeerde  nota, zie 

mail 17.10.16 en mail 6.2.17 incl. bijgevoegde 

brief./EREF/NOTPROVIDED 41,60 41,60 ?? 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20170207

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL56RABO0355708523/BIC/RABONL2U/

NAME/P.J. DE JONG-NIJMAN/REMI/bakx if /debiteuren/fam de 

jong/EREF/NOTPROVIDED 150,03 150,03 ?? 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20170209

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL92RABO0160500419/BIC/RABONL2U/

NAME/C.J.A. FOESENEK EO/REMI/Bakx i.f. /debiteuren/ Familie 

Foesenek/EREF/NOTPROVIDED 63,53 63,53 ?? 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

22-feb afdracht overgedragen debiteuren (Van der Buijs) -625,66 -625,66 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

23-feb Rente en kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1-mrt Copal (boedeldeb) 2.078,78 2.078,78 ?? 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

Rekening, 8-3-2017



Pagina 6 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

34.056,01                 -                          5.472,36-         

Rekening, 8-3-2017



Pagina 7/10 Bijlage 2

Sursèance van betaling van Bakx Installatiebedrijf B.V. i.f.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

Combinatie Bakx-Bakx-Limary N.V. Berkenring 109 4881 HX ZUNDERT Wanneer uitkering volgt, off. factuur opvragen-                                1.023,75               Huur Industrieweg 3-5 Algemeen

Bakx - Bakx B.V. Molenstraat 93 4881 GC ZUNDERT Multimade -                                -                        

Bakx - Bakx B.V. Molenstraat 93 4881 GC ZUNDERT Shell -                                -                        

HNVI De Hoogt 49 5175 AX LOON OP ZAND 2016T184 -                                -                        taxatie / reiskosten

QNP Hofdreef 4 4881 DR Zundert Decl. 62891 -                                -                        telecom werkzaamheden

QNP Hofdreef 4 4881 DR Zundert Decl. 63341 -                                -                        telecom werkzaamheden

ABN AMRO -                                BHG A06 Inventaris voorraad Bakx

VDT Decl. 119971 -                                -                        TT1 salaris curator

BB Concepts -                                deb. Oud tbv vld Buijs

Totaal Boedel [0] -€                              1.023,75-€             

Boedel, 8-3-2017



Pagina 8/10 Bijlage 3a

Sursèance van betaling van Bakx Installatiebedrijf B.V. i.f.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer Ingediend

BWB postbus 502 4870 AM Etten Leur "201500000638300 3.283,29                                      Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RB Breda 8119.80.480.A015500 567,00                                         Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RB Breda 8119.80.480.A016050 7.955,00                                      Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RB Breda 8119.80.480.A016060 19.420,00                                   Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RB Breda 8119.80.480.A016070 7.836,00                                      Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RB Breda 8119.80.480.Y6 158,00                                         Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RB Breda 8119.80.480.Y63 65,00                                           Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RB Breda 8119.80.480.A016080 7.884,00                                      Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RB Breda 8119.80.480.Y62 55,00                                           Ja

Totaal Preferenten 47.223,29€                                 -€                         

Ingediend [9] 47.223€                                       -€                         

(Nog) niet ingediend [0] -€                                                 -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                         

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  8-3-2017



Pagina 9/10 Bijlage 4a

Sursèance van betaling van Bakx Installatiebedrijf B.V. i.f.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer Ingediend

Bierens Advocaten Zuidkade 6 5462 CD VEGHEL Van Dijk / 1604407.SHL.SHL 495,70                                   -                          Ja

Julius van der Werf Tegelhandel B.V. Lorentzstraat 19 8606 JP SNEEK 03115 631,15                                   -                          Ja

Technisch Handelsbureau Rensa B.V. Postbus 84 6940 BB DIDAM DEBT. 004147 654,68                                   -                          EVB Ja

Collactive Incasso Saval / 00009810/318407/SvdM 809,97                                   -                          Ja

Te Biesebeek Advocaten B.V. Dobbe 73 8032 JX ZWOLLE 2016DTB115/YC / Instamat 1.198,91                                -                          Ja

Graydon Nederland B.V. Hullenbergweg 250 1101 BV AMSTERDAM ZUIDOOST670002086 1.958,94                                -                          EVB / NEE Ja

Straetus Incasso Breda Lijndonk 4 4825 BG BREDA 71.609.47961 4.245,44                                -                          Ja

Technische Unie B.V. Bovenkerkerweg 10-12 1185 XE Amstelveen 2451854/9338278 8.183,07                                -                          NL71 ABNA 0804 3857 50 Ja

Vloerverwarming Nederland Industreweg 12 6871 KA RENKUM Bakx 10560 9.466,76                                Ja

ABN AMRO 77.036,81                              Ja

Advocasso Temsplein 29 6411 ET Heerlen D07164684 2.764,21                                Ja

Mart van Heugten B.V. Deze 8 5422 VS Gemert 1602012 1.911,53                                Ja

Ron Dikhoff 4.000,00                                Ja

Leitz Service B.V. Postbus 203 2740 AE Waddinxveen deb. 24026 / Bakx 196,54                                   Ja

Beter Bad B.V. De Linge 33 8253 PJ DRONTEN 20160423 41,94                                     Ja

Salarishuys Vijfhuizenberg 50 4708 AL Roosendaal klantnr. 200011 465,85                                   Ja

THG SAS 35 Rue Tourneire / BP 80212 80535 Friville Escarbotin / FRANCE 5.494,47                                Ja

Galvano Groothandel B.V. Postbus 625 5600 AP Eindhoven debt. 1121 437,24                                   Ja

Dekker Zevenhuizen Postbus 11 2760 AA Zevenhuizen debt. 504986 2.239,71                                Ja

EFR Nederland B.V. Postbus 9531 4801 LM Breda 310,49                                   Ja

BNP Paribas Hambakenwetering 4 5231 DC Den Bosch Bakx i.f. 1.096,99                                Ja

Absentum Postbus 2085 1990 AB Velserbroek Bakx i.f. 823,93                                   Ja

Uneto / VNI Bredewater 20 2715 CA Zoetermeer 244980/CB/FL 554,95                                   Ja

Federale Overheidsdienst Financiën Kruidtuinlaan 50 / bus 3410 1000 Brussel (B) BE0863.843.396

PMT Pensioenfonds Postbus 30020 2500 GA Den Haag CMT/W015215

Vilvordit Zuiderlaan 12 1731 Zellik (B) 3059 1.549,56                                Ja

DTG Postbus 77863 1070 LL Amsterdam 2722767 490,05                                   Ja

GGN (Palletwood) Postbus 19212 3001 BE Rotterdam 9026384

ASR Postbus 2072 3500 HB Utrecht 112880

Mertens Bouwmaterialen B.V: Mon Plaisir 113 4879 AM Etten Leur 1599 1.268,21                                Ja

Nelemans Bouwcenter Postbus 221 4870 AE Etten Leur baderie02 1.584,02                                Ja

Gijs Frankenhuis B.V. Stokhorstlaan 66 7531 JG Enschede Bakx 950,09                                   Ja

MN Services N.V. Postbus 30025 2500 GA Den Haag PV-OPS-IE/db/JEX/W015215 42.937,86                              Ja

GGN Postbus 131 7600 AC Almelo G1010679-1220742-1224522 103,64                                   Ja

Cedexsa N.V. Pathoekeweg 150 8000 Brugge (België) 3059 1.543,71                                Ja

Macbath Sanitair B.V. Swanlaweg 4A 2761 BC Zevenhuizen debt. 12.000.474 2.352,25                                Ja

Whirlpool Nederland B.V. Postbus 7112 4800 GC Breda 220805407 6.562,62                                Ja

olanda en Koos Derks Ruysdaelstraat 7 5953 HW Reuver 869,94                                   Ja

Havé Verwarming Postbus 331 6740 AA Lunteren debt. 403190 60,58                                     Ja

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 8-3-2017



Pagina 10/10 Bijlage 4a

Chubb Fire and Security B.V. Postbus 2896 3500 GW Utrecht MYP409456 354,84                                   -                          Ja

Eck Stone B.V. Witveldweg 40 5951 AV Belfeld 201603623/05120 1.558,14                                -                          Ja

Totaal Concurrenten 187.204,79                            -€                        

Ingediend [37] 187.204,79                            -€                        

(Nog) niet ingediend [0] -                                         -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                        

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 8-3-2017


